
Bydlení, kde můžete  
žít svůj zen



Prostor pro životní rovnováhu

Zapomeňte  
na svět kolem
Rezidence Botanica září jako zelený 
bod uprostřed husté městské 
zástavby. Fasáda, balkony i společné 
prostory jsou navržené tak, aby 
mohly být co nejvíce osázené 
rostlinami. K útulnému, zklidňujícímu 
prostředí se tak přidává příznivé 
mikroklima.

Se vším, co můžete 
potřebovat
Vedle vlastního balkonu či terasy si klidné posezení užijete 
také na společné terase ve vnitrobloku. Nechybí ani další 
zázemí, které zpříjemní vaše dny – podzemní parkoviště, 
sklepní úložné prostory nebo kočárkárna/kolárna.

Úsporné & udržitelné
Náš závazek vůči životnímu prostředí nekončí zelenou 
fasádou. Díky využití chytrých technologií od fotovoltaik 
na střeše přes tepelná čerpadla po systém energetického 
managementu je Rezidence Botanica energeticky nejen 
úsporná, ale i částečně soběstačná.

Užívejte si výhled do zeleně i v samém srdci pulsujícího 

centra města. Unikátní řešení fasády se zabudovanými 

květníky dělá z Rezidence Botanica jednu velkou vertikální 

zahradu. Klidné útočiště, kde můžete nerušeně rozjímat 

na vlastním balkoně nebo v parkově upraveném vnitrobloku.

Feel green

Nádech, výdech



Small & smart

Vzdušný, stylový  
& komfortní domov

Prostor, kde 
můžete volně 
dýchat
Vyladěné dispozice, maximální 
přístup světla a důmyslné detaily 
podporující propojení interiéru 
s okolím. Poctivá architektura se řídí 
jediným kritériem: abyste se ve svém 
bytě každý den cítili skvěle.

Od velkých dispozic až po ty nejmenší
Speciální součástí naší nabídky jsou i důmyslně řešené malometrážní byty. Jdeme tak naproti 
tomuto trendu bydlení či investic. Společně s designéry jsme připravili několik typových 
dispozic, které nabízíme volně jako inspiraci.

Do našeho světa nepatří kompromisy. Interiéry Rezidence 

Botanica se pyšní střídmým, nenápadně elegantním 

řešením, jehož základem jsou kvalitní přírodní materiály 

a nadčasový design.

Nechte si zařídit interiér  
na míru od designérů
Ať je malý nebo velký, domov tvoří detaily. Našim 
rezidentům nabízíme v exkluzivní spolupráci s profesionály 
z londýnského studia IDENTITY DESIGNERS návrh 
interiéru, aby dokonale ladil k vaší osobnosti, potřebám 
i představám. Rozsah spolupráce si určíte sami.

Všemi smysly



Klidné místo,  
na dohled od centra
Brněnské Zábrdovice jsou pulzující lokalitou plnou 

originálních kaváren, restaurací, lokálních obchodů 

a s výbornou dostupností služeb. Z Rezidence Botanica 

to navíc na schůzku v centru máte jen 10 minut pěšky.

Vše potřebné pro život
Dva bloky do parku Koliště a Janáčkova divadla, deset minut 
pěšky na náměstí Svobody nebo do parku Lužánky. Ať už 
jsou vaše plány jakékoli, z Rezidence Botanica to nikdy 
nemáte daleko.

Čerstvé produkty  
hned za rohem
Zábrdovice se mohou pochlubit pestrou paletou 
originálních malých podniků zaměřených na výrobu 
a prodej prvotřídních potravin – od pekařství po 
vyhlášená řeznictví. Vydejte se na průzkum!

Bavte se



www.rezidencebotanica.cz

+420 607 207 207, sales@domoplan.eu

developed by


